Ano

Entidade

No.Liquidagdo

Ano
Empenho

No.Empenho

Data
Liquidacao

Valor

Historico

2016

3,042

2,016

2,633

09-09-2016

R$
5,000.00

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
LOCAGCAO DE CAMINHONETA /C. ABERTA -
MARCA/MODELO CHEVROLET D20 CUSTOM, ANO
1988 COR VERMELHA PLACA JWF - 5000
COMBUSTIVEL A DIESEL, DESTINADO AO
TRANSPORTE DE ALUNOS DAS COMUNIDADES
DE VILA ALEGRE, SANTA EVA E JATUARANA PARA
A ESCOLA MUNICIPAL SAGRADO CORAGCAO DE
JESUS, LOCALIZADA NA COMUNIDADE DE
DEMOCRACIA- RIO MADEIRA,CONFORME
CONTRATO N2068/2016.

2016

3,046

2,016

2,633

26-09-2016

R$
5,000.00

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
LOCACAO DE CAMINHONETA /C. ABERTA -
MARCA/MODELO CHEVROLET D20 CUSTOM, ANO
1988 COR VERMELHA PLACA JWF - 5000
COMBUSTIVEL A DIESEL, DESTINADO AO
TRANSPORTE DE ALUNOS DAS COMUNIDADES
DE VILA ALEGRE, SANTA EVA E JATUARANA PARA
A ESCOLA MUNICIPAL SAGRADO CORAGAO DE
JESUS, LOCALIZADA NA COMUNIDADE DE
DEMOCRACIA- RIO MADEIRA,CONFORME
CONTRATO N2068/2016.

2016

4,240

2,016

2,633

27-12-2016

R$
5,000.00

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
LOCAGAO DE CAMINHONETA /C. ABERTA -
MARCA/MODELO CHEVROLET D20 CUSTOM, ANO
1988 COR VERMELHA PLACA JWF - 5000
COMBUSTIVEL A DIESEL, DESTINADO AO
TRANSPORTE DE ALUNOS DAS COMUNIDADES
DE VILA ALEGRE, SANTA EVA E JATUARANA PARA
A ESCOLA MUNICIPAL SAGRADO CORAGAO DE
JESUS, LOCALIZADA NA COMUNIDADE DE
DEMOCRACIA- RIO MADEIRA,CONFORME
CONTRATO N2068/2016.

2016

4,241

2,016

2,633

27-12-2016

R$
5,000.00

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
LOCAGAO DE CAMINHONETA /C. ABERTA -
MARCA/MODELO CHEVROLET D20 CUSTOM, ANO
1988 COR VERMELHA PLACA JWF - 5000
COMBUSTIVEL A DIESEL, DESTINADO AO
TRANSPORTE DE ALUNOS DAS COMUNIDADES
DE VILA ALEGRE, SANTA EVA E JATUARANA PARA
A ESCOLA MUNICIPAL SAGRADO CORACAO DE
JESUS, LOCALIZADA NA COMUNIDADE DE
DEMOCRACIA- RIO MADEIRA,CONFORME
CONTRATO N2068/2016.




